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Data

2-02-2024

2-02-2024

2-02-2024

2-02-2024

2-02-2024

2-02-2024

2-02-2024

3-02-2024

3-02-2024

Czas od - do
(g.lek.)

7:00 - 14:30
(10)

16:00 - 18:15
(3)

16:00 - 18:15
(3)

16:00 - 18:15
(3)

18:30 - 20:45
(3)

18:30 - 20:00
(2)

18:30 - 20:00
(2)

7:00 - 13:45 (9)

7:00 - 13:45 (9)

Nazwa

Promocja zdrowia- zajecia

praktyczne

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Jezyk angielski

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Grupa

ZP20/PIEL O/s/zj/2022/Stac

AP3/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

AP4/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

AP6/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

AP3/ Piel O/ s/2j/2022/ Stac

AP4/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

AP6/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

ZP4/PIEL O/s/zj/2022/Stac

ZP10/PIEL O/s/zj/2022/Stac

Wyktadowca

magister Hanna
Magdziarz

magister Anna
Mikotajczyk

magister Mariusz
Trojanowski

magister Martyna
Piwonska

magister Anna
Mikotajczyk

magister Mariusz
Trojanowski

magister Martyna
Piwonska

magister Marcelina

Gebska

dr Magdalena
Dudzikowska

Sala

ZDROWIE Centrum
Medyczne
"ZDROWIE"

727 A

704 A

727 A

704 A

odz. wewn |
Wojewddzki Szpital
Zespolony

[l Klinika
Kardiologii
Wojewddzki Szpital
Zespolony

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

3-02-2024

3-02-2024

3-02-2024

3-02-2024

3-02-2024

3-02-2024

3-02-2024

4-02-2024

Czas od - do
(g.lek.)

7:00 - 13:45 (9)

7:00 - 13:45 (9)

9:00 - 13:30 (6)

13:45 - 20:30
(9)

13:45 - 20:30
(9)

13:45-18:15
(6)

14:00 - 20:45
(9)

8:00 - 10:15 (3)

Nazwa

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Choroby wewnetrzne i
pielegniarstwo
internistyczne

Farmakologia

Grupa

ZP20/PIEL O/s/zj/2022/Stac

ZP22/PIEL O/s/zj/2022/Stac

ZP27/CSM/PIEL

0/s/zj/2022/Stac

ZP21/PIEL O/s/zj/2022/Stac

ZP19/PIEL O/s/zj/2022/Stac

ZP28/CSM/PIEL

0/s/zj/2022/Stac

ZP9/PIEL O/s/zj/2022/Stac

CW3/PIEL O/s/zj/2022/Stac

Wyktadowca

magister Grazyna

Stawecka

magister Anna Kosiba

magister Grazyna Zadto

magister Anna Kosiba

magister Grazyna

Stawecka

magister Grazyna Zadto

dr Magdalena
Dudzikowska

dr n. med. Anna Pisarska

Sala Uwagi

oddz. wewnetrzny (brak wartosci)
Szp.CZ. Géra

oddz. wewnetrzny (brak wartosci)
Szpital Sw.

Aleksandra

816 OSCE A (brak wartosci)

oddz. wewnetrzny (brak wartosci)
Szpital Sw.

Aleksandra

oddz. wewnetrzny (brak wartosci)

Szp.CZ. Géra

816 OSCE A (brak wartosci)
[l Klinika (brak wartosci)
Kardiologii

Wojewddzki Szpital

Zespolony

627 A (brak wartosci)
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Data

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

4-02-2024

Czas od - do
(g.lek.)

8:00 - 10:15 (3)

10:30 - 12:45
(3)

10:30 - 12:00
(2)

11:00 - 13:15
(3)

13:00 - 14:30
(2)

13:30 - 15:45
(3)

14:45 - 16:15
(2)

16:00 - 18:15
(3)

16:00 - 19:45
(5)

18:30 - 20:45
(3)

Nazwa

Jezyk angielski

Farmakologia

Jezyk angielski

Farmakologia

Jezyk angielski

Farmakologia

Jezyk angielski

Farmakologia

Chirurgia i pielegniarstwo
chirurgiczne - zajecia
praktyczne

Farmakologia

Grupa

AP4/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

CW3/PIEL O/s/zj/2022/Stac

AP4/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

CW1/PIEL O/s/zj/2022/Stac

AP5/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

CW1/PIEL O/s/zj/2022/Stac

AP5/ Piel O/ s/zj/2022/ Stac

CW?2/PIEL O/s/zj/2022/Stac

ZP10/CSM/PIEL
0/s/zj/2022/Stac

CW?2/PIEL O/s/zj/2022/Stac

Wyktadowca

magister Mariusz
Trojanowski

dr n. med. Anna Pisarska

magister Mariusz
Trojanowski

magister Matgorzata
Pirdg

magister Anna
Mikotajczyk

magister Matgorzata
Pirég

magister Anna
Mikotajczyk

magister Matgorzata
Pirdg

magister Edyta Korus

magister Matgorzata
Pirég

Sala

627 A

727 A

707 A

727 A

707 A

727 A

824 Wysoka
Wiernos¢ A

727 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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